

RHB Entreprise ApS

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 34 61 39 90

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Dirigent:

.....
Søren Balle





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RHB Entreprise ApS
Adresse, postnr., by	Søndergade 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	34 61 39 90
Stiftet	10. juli 2012
Hjemstedskommune	Assens Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 43 63 43
Direktion	Per Baun Helios Søren Riis Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at opføre ejendomme til videresalg samt entreprisopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 228.719 kr. mod et underskud på 8.726.758 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 9.846.021 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Selskabets gældsforpligtelser og øvrige hensatte forpligtelser overstiger væsentligt værdien af selskabets aktiver. Selskabet vil derfor ikke kunne indfri sine gældsforpligtelser, som led i den normale drift. Det er dog ledelsens forventning, at der vil blive indgået aftaler med selskabets kreditorer, der sikre selskabets fortsatte drift. Såfremt der mod forventning ikke opnås en sådan aftale vil selskabet muligvis ikke kunne fortsætte driften.

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-1.003.412	-8.085.659
	Finansielle omkostninger	-3.011	-22.656
	Resultat før skat	-1.006.423	-8.108.315
4	Skat af årets resultat	777.704	-618.443
	Årets resultat	-228.719	-8.726.758
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-228.719	-8.726.758
		-228.719	-8.726.758

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.174.727	1.251.557
	Andre tilgodehavender	30.000	246.189
		<u>1.204.727</u>	<u>1.497.746</u>
	Likvide beholdninger	143.415	1.344.227
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.142</u>	<u>2.841.973</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.348.142</u>	<u>2.841.973</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-10.846.021	-10.617.302
	Egenkapital i alt	<u>-9.846.021</u>	<u>-9.617.302</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	4.100.000	4.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.001	1.156.252
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.500.000	5.888.862
	Anden gæld	1.414.162	1.414.161
		<u>7.094.163</u>	<u>8.459.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.094.163</u>	<u>8.459.275</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.348.142</u>	<u>2.841.973</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Eventualaktiver
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-1.890.544	-890.544
Overført via resultatdisponering	0	-8.726.758	-8.726.758
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-10.617.302	-9.617.302
Overført via resultatdisponering	0	-228.719	-228.719
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	-10.846.021	-9.846.021

Ved udgangen af regnskabsåret er selskabets kapital tabt. Det er dog ledelsens forventning, at der vil blive indgået aftaler med selskabets kreditorer, der sikre selskabets fortsatte drift. Såfremt der mod forventning ikke opnås en sådan aftale vil selskabet muligvis ikke kunne fortsætte driften.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RHB Entreprise ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted. Indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttfortjeneste/bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og byggedelers m.m.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta, samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisetrakater måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift

Selskabets gældsforpligtelser og øvrige hensatte forpligtelser overstiger væsentligt værdien af selskabets aktiver. Selskabet vil derfor ikke kunne indfri sine gældsforpligtelser, som led i den normale drift. Det er dog ledelsens forventning, at der vil blive indgået aftaler med selskabets kreditorer, der sikre selskabets fortsatte drift. Såfremt der mod forventning ikke opnås en sådan aftale vil selskabet muligvis ikke kunne fortsætte driften.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-199.413	-1.251.557
Årets regulering af udskudt skat	-975.314	1.870.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	397.023	0
	<u>-777.704</u>	<u>618.443</u>

I selskabet er der et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på balancedagen. Den skattemæssige værdi heraf udgør 1.799 t.kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Baun Helios Holding ApS er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 27 65 30 49). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

6 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 8.175 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % i alt 1.799 t.kr. I tillæg hertil har virksomheden yderligere et skatteaktiv på 4.100 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % i alt 902 t.kr. Som følge af usikkerhed om anvendelse er aktiverne ikke indregnet i balancen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet AB92 bankgaranti på t.kr. 4.000.

Herudover har selskabet ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Baun Helios Holding ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen
RHB Development ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Riis Jensen

Direktør

På vegne af: RHB Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-258323729899

IP: 85.217.xxx.xxx

2021-07-08 13:41:08Z

NEM ID 

Per Baun Helios

Direktør

På vegne af: RHB Entreprise ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-08 17:12:40Z

NEM ID 

Søren Balle

Dirigent

På vegne af: RHB Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-07-09 05:49:43Z

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-07-09 06:14:32Z

NEM ID 

Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868469357634

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-07-09 09:14:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKJWX-QK5AC-QKGEI-FBCK3-CJCHA-5A6GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>